
③

入札及び契約内容 入札日：令和2年11月10日

工 事 の 名 称 若草第１配水池耐震補強工事（仮設配管）

工 事 場 所 登別市若草町

工 事 種 別 管 契約方法 指名競争入札

工 事 概 要

工事施工総延長 Ｌ＝16.40ｍ

ステンレス鋼管布設φ200 布設 Ｌ＝16.40ｍ

入札参加資格

又は指名理由

①工事種別・管工事に登録されているもの。

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。

着 工 日 令和2年11月17日 工事完成予定日 令和3年3月24日

予 定 価 格 1,155,000円 契 約 金 額 1,122,000円

契 約 業 者 名 株式会社 藤田設備工業 代表取締役 藤田 隆

住 所 登別市登別港町1丁目4番地31

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 株式会社 ゴウダ 1,029,000

2 オール設備 株式会社 1,040,000

3 株式会社 荒川設備 1,042,000

4 株式会社 藤田設備工業 落札 1,020,000

5 株式会社 管工設備 1,037,000

6 磯松建設 株式会社 1,040,000


